Misérabilis, e, miseratione dignus flebilis, miserandus. § idem p. 1. GALL. Miserable de qui on doit avoir pitié & compassion. ITAL. Degno di misericordia. GERM. Eibärmlich, kläglich, rämerlich. HISP. Cosa digna di misericordia. ANGL. To be pitied. § Ovid. in Ibis.

Sisque miser semper, ne sis miserabilis ulli.

Liv. 1. ab Vrbe, Eventus tamen belli minus miserabilem dimicationem fecit, quod nec acie certarum est, & rectis modò diutis alterius urbis duo populi in unum confusi sunt Ibid. Voces etiam miserabiles exaudiabantur, mulierum præcipue. ¶ Miserabile pro miserabiliter, nomen pro adverbio. Virg. 2. Æneid.

— Miserabile casis

Hostibus insultans. Servius.

Misérabiliter, Miserè. § idem p. 1. GALL. Miserablement. ITAL. Misérabilmente. GERM. Eibärmlich, regendlich. HISP. Misérablemente. ANGL. Miserably, wretchedly. § Cicero. 1. Tusc. Et si enim flemus quum legimus, tamen non miserabiliter vir clatus emoritur. Liv. 3. ab Vrbe, Prosequuntur conjuges, liberiisque, cuinam se relinquerent in ea urbe, in qua nec pudicitia, nec libertas sancta esset miserabiliter rogantes.

Misérantur, adverb. Cum commiseratione. § idem p. 1. GALL. Avec pitié & compassion. ITAL. Con pietà & compassione. GERM. Eibärmlich. HISP. Con compassion y misericordia. ANGL. with pitié & compassion. § Gell. lib. 10. c. 3. Ecquid est quod aut ampliter insigniterve, aut lacrymosè, aut miseranter, &c.

Misetus, i. pen. prod. μοστός. oppidum Macedoniæ, apud Stephan. cuius gentile est Misetus, μοστίς.

Misfactum, scelus Lex. gr. b. malè factum.

Misgetes, μοσγετες. Populi Iberum Steph.

Misfocali, μοσχαλοι, Græco vocabulo appellantur, qui ab omni litterarum elegantia, nitoréque dicendi abhorrent, tanquam invenusti & honestatis osores.

Misogynia, penult. prod. Odium mulierum. μοσγύνεια. Quale fu' in Euripide tragœdiarum scriptore, qui mulieres fe' omnes majorem in modum exosus fuisse dicitur; unde & μοσγυνις, id est, osor mulierum dictus.

Mispila, μοσπίλα, Medorum oppidum apud Xen. lib. 3. expeditionis Cyri minoris. Gentile est Mispilates.

Missenia, (quod hic corruptè legebatur) vide Messenia.

Missile, Missio, Missus vide Mitto.

Missilius, qui missilia exhibet. Legendum ex fide Salmasij: Missicius qui militia exivit. Vetus inscriptio: Trib. leg. XL Aug. & missicius, leg. VI.

Aug. Missicius est veteranus, qui honesta missione missus est missitia aurem, ut cæsarius, adscriptius, subditicius, & similia, quæ nos peit se: ibimus, veteres; et c. scripserant.

Misna, seu Misena, Meissen, V. E. Saxonie, ad Albin fl. sub A. Magdeburgensi.